por meio da Secretaria da Saúde, e a Fundação Hospital Santa Lydia, o prazo 

de vigência da contratação poderá reduzido, unilateralmente pela FHSL. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 O valor total estimado do presente contrato para o período de sua vigência 

é de R$ R$ 65.314,29 (sessenta e cinco mil, trezentos e quatorze reais 
e vinte e nove centavos), a serem pagos em 12 (doze) parcelas mensais de 

R$ 5.442,85 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta e cinco 
centavos), conforme demanda e divisão estimadas, constante no Anexo I. 

3.2 O valor total estimado é composto da seguinte forma: 

a) Valor fixo: valor unitário de cada procedimento, conforme tabela constante 
no Anexo I.